

Superloppen Holding ApS

Støberivej 1A, 4600 Køge

CVR-nr. 37 85 96 80

Årsrapport

1. juli - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2017.

Jimmy Holm Bang Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Superloppen Holding ApS
Støberivej 1A
4600 Køge

CVR-nr.: 37 85 96 80

Regnskabsår: 1. juli - 31. december

Direktion

Lars Sandvad Andersen
Jimmy Holm Bang Jacobsen
Kenneth Frank Wekin

Revisor

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje kapitalandel i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45.185. Det ordinære resultat efter skat udgør -227.483. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Jf. note 1.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/7 - 31/12 2016</u>
Bruttotab	-45.185
Andre finansielle indtægter	2.528
Nedskrivning af finansielle aktiver	-172.946
Øvrige finansielle omkostninger	-11.880
Resultat før skat	-227.483
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-227.483
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-227.483
Disponeret i alt	-227.483

Balance

Aktiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>177.054</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>177.054</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>177.054</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>389.357</u>
Tilgodehavender i alt	<u>389.357</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>389.357</u>
Aktiver i alt	<u>566.411</u>

Balance

Passiver	<u>31/12 2016</u>
<u>Note</u>	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	60.000
3 Overført resultat	<u>-212.483</u>
Egenkapital i alt	<u>-152.483</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>600.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>600.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	765
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>111.879</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>118.894</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>718.894</u>
Passiver i alt	<u>566.411</u>
1 Usikkerhed om going concern	
4 Eventualposter	

Noter

1/7 - 31/12
2016

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har pr. 31. december 2016 en negativ egenkapital på kr. 127.943. Ledelsen forventer, at selskabet kan få genetableret kapitalen gennem indtjening via datterselskaberne i løbet af 2017.

En af selskabets kapitalejere har ydet lån med afdragsprofil over de kommende 7 år. Kapitalejeren har endvidere afgivet tilbagetrædelseserklæring for koncernens kreditorer pr. 31. december 2016.

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2016	60.000
	60.000

3. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	-227.483
Indbetalt overkurs	15.000
	-212.483

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.